
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, телефон (факс) 8-351-66-41-1-44

Р Е Ш Е Н И Е
От 19 марта 2020 года № 5

Об утверждении Положения о порядке 
представления и проверки достоверности 
сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной 
должности и лицами, замещающими (занимающими) 
муниципальные должности о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих, супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и 
федеральными государственными служащими, и соблюдении федеральными 
государственными служащими требований к служебному поведению»,

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке представления и проверки достоверности 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
муниципальной должности и лицами, замещающими
(занимающими)муниципальные должности о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Кичигинского сельского 
поселения № 30 от 26.09.2018 года «Об утверждении Положения о порядке 
представления и проверки достоверности сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, 
замещающими (занимающими) муниципальные должности о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Настоящее решение вступ 
официальному обнарод

Председатель Совета депута 
Кичигинского сельского поо

омента подписания и подлежит

М.В.Цыганова.


